(Uatum, ut in alia.)

Venerabilis frater nosler Constanlinopolitanus

patriarcba nostro apostulatui reseravit quod eum
homines de Spigant, ubi nunquam episcopusexs-

titit, dari sibi episcopum postularent, idem hoc fa-

cere metuens absque nostra licenlia speciali, ad

eornm instantiam episcopatui de Pario commisit

eosdem. Cumque postmodum episcopum de Pario

accedentem ad ipsos admittere recusassent, in

ipsos post admonitionem saepius litteratam patriar-

cha praefalus excommunicationis sententiam pro-

R mulgavit, quam auctoritate peliit apostolica con-

firmari. Quocirca discretioni veslrae per apostolica

scripta mandamus quatenus dictam eicommuni-

cationis sententiam, sicut rationabiliter est prolata,

faciatis auctoritate nostra usque ad satisfactionem

condignam appellatione postposita firmiter obser-

vari. Quod si non omnes, elc, duo vestmm, etc

Datum, ut in aliis.

CXLV.

E I S D E M.

De monosteriis patriarchnlibus.

(Laterani, ix Kal. Decembris.)

Ex conquestione venprabilis fratris noslri pa-

triarchae Conslantinoi olitani ad nostram noveritis

audientiam pervenisse qund quidam tam clerici

C quim laici in partibus Romaniae quaedam patriar-

chalia monasteria contra justitiam detinent in ejus

et Ecclesi.c suaepraejudiciumet gravamen.Quocirca

discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus
quatcnus tam clericos quam laicns m<>moratos ut

monasteria patriarchalia, videlicet quas ad patriar-

chaj jurisdittionem de .jure spectant, eidem sine

diflicultate qualibet restituant, ul lenentur. moni-

tione praeiiiissa per censuram ecclesiasticam appel-

latione postposita compellatis. Tesles autem qui

fcerint nominati.elc. Quod si non omnes, elc, duo

ves'rum ea nihilominus exspquantur.

Datum Laterani, ix Kalend. Deccmbris, pontifi-

catus nostri anno duodecimo.

CXLVI.

AncniEPiscoPO et decano et p. de lacerio cano.mco

RKMF.NSI.

Exsecutoria super quailom Kcdesia.

(Laterani, iu Kal. Decembris.)

Cum dilecti filii magisler D. et 11. procurator

G. presbyteri ad sedem «postolicam accessissent,

dileclum filium noslrum Guidonem Sancti Nirolai

in carcere Tulliano diaconum cardinalem ipsis con-

cessimusauditorem. Coramquo magistcr proposuit

mcmoratus quod cum olim in lorma communi pro

eo bonaememnriae Suessionensi episcopu, qui eum-
dem ordinarat in subdiaconum, scripsissemus, et

postmodum diclo episcopo uostns nolente obtem-
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perare mandutis, idom contra ipsum exsecutores »

oblinuisset ii nubis.tandem illis quoil inanduvimus